
NO. Parts Name Specification Material

1 SCREW (Vis) M4*L28mm 
304 STAINLESS STEE

(Acier inoxydable 304)

2 WATERPROOF BOX (Boite étanche) ø100*H20
PLASTIC AND RUBBER

(Plastique et caoutchouc)

3 NUT (Ecrou) M10*H3

4 RING (Anneau) Match M10 Rod

5 GROUND WIRE (Fil de terre) 0.75mm
2
 L=200mm

PLASTIC AND BRASS
(Plastique et laiton)

6 WASHER (Rondelle) ø17*H1.5mm
304 STAINLESS STEE

(Acier inoxydable 304)

7 NIPPLE (EMBOUT DECORATIF) M10*L20mm BRASS (Laiton)

8
PLASTIC COVER 

(Couvercle en plastique)
Match M10 Rod PLASTIC (Plastique)

9 CANOPY (AUVENT) ø110*H23

10 NUT (Ecrou) 7.6*6.6*H8

11
THREAD TRANSITIONAL

(TRANSITION DE FILETAGE )
M17 to M10*H10 ALUMINIUM

12 GROMMET (ŒILLETON) ø16*H12 RUBBER (Caoutchouc)

13 RING (Anneau) 44*23*H61 ALUMINIUM

14 CHAIN (CHAÎNE) ø4*17.6*L:660mm ALUMINIUM

15 WIRE (Fil)

VDE 3*0.75mm2Three Wire 
L:1.1M

(VED 3*0,75mm2 trois fils 
L:1,1M)

PLASTIC AND BRASS
(Plastique et laiton)

16 GASKET (Joint d'étanchéité) ø15*T1.0mm RUBBER (Caoutchouc)

17 NIPPLE (EMBOUT DECORATIF) M10*L45mm BRASS (Laiton)

18 SHADE (ABAT-JOUR) ø275*H93 ALUMINIUM

19 PAD (Tampon) ø20*T1.0mm
304 STAINLESS STEE

(Acier inoxydable 304)

20 CUP (Tasse) ø85*H23 ALUMINIUM

21 LAMP HOLDER (Douille) ø40*H50mm PLASTIC (Plastique)

22 RUBBER SEAL (Joint en caoutchouc) ø91*T2.6mm RUBBER (Caoutchouc)

23 GLASS (Verre) ø95*H160 GLASS (Verre)

KLAMPENBORG8

304 STAINLESS STEE
(Acier inoxydable 304)

304 STAINLESS STEE
(Acier inoxydable 304)


